Tu quis i me succedit alius
Iustitia ignoramus cum sen-

prin ep̄i qđ sit u p̄missum. s. p̄tēr i mā
tie in qm̄ agit sic absoluēt. C. q̄ a no. d. mā. l.
2. m. q. m. lucidus ei. q̄ i nō nūc i nō i nūc.

Cum se p. absum. se ce
bhorex. s. se pb. et
les uela bhi. et se b.
et se e fauorabil. et p.
lute. et se l. pte. et se d.
et pte. ligata. cum os lo
i am. qbr. mo. na. et se b.
et p. uo. p eo cum se et p.
re. pugnat siudao. publi
bitri. diens e auctor. et se
fuo. e ferunt. p. xxi. et se
se mencia. in. cas. e cum
atran. et. c. l. fauora
re. mvi. c. si. et excep
te. ipse re. defenit se
et dica. c. emos. c. et p.
ro. qd. plute. et ligas.
m. libi. n. sui. n. ob nom
d. coll. vi. et ro. b. facie
alla p. e. fui. et. ne
p. currit. na ois. re
u. et si multui recuit
em fauorabili. et se.

intra meo me
si et huius me
intra. vix tempi
me tatu hunc
obligor ad ea
et manatur po
nit ut mis. ob
fuerit mi si. et co
stat q. an ianthi
incom iste mani
mas u est legit
maleficio. g. if
pena exodus q. de
betur pp malefi
cii. q. si pp ce
rebratio sua in
ris. ut pp malefi
cium pcedens.
al si culpa pena
irrigatur. q. ee
n. d. s. de q. et co
gnoscere. et h
uiat in lacu mar
ia ptcipio ann
p. cerebratio sine
maleficio ut q
ipm ad coram
quem inducor

Tu scimus de his
quibus cum a se ap. l legatis ip-
si ab solom s bntu a quibus ip-
sis suis iungit ut ordinari
sive l' alior quorū suscipiunt
pnas ab eis o se xp̄iatu reple-
tent et possis iuriam seu lms q
bz p h obligati existunt factac
co exibileant xp̄tentē si h q p
mū quod potius n amāim
Cum qd abs a ipse **T**u
no manato manū uere
rit in dicim tuo noie vi-
olentias si h ratu bius exzaco-
latans a cōmōne iāmitant̄ iā-
ris am mti hīc retio trah̄ et
mantato hāt xpan **S**i w in
iecto ea o tuo noie n si fīn tū

i alia dicuntur omnia officia
sic primum summista tu uoce. Janu-
is clavis ericatis et m' ceaser
clavis campanis i n' pulsatis.
et tam canonica q' chici eccliar' i
q' b' distributae cotidie ill' qui
boris m' est canonicas tribuum
no uenerit s' t'ca distributae e
q' d' admittant. sic m' t'co p'c
rent no existente si d'ins officia
atessent. **C**hi festinatib' ib'
natal' dm' p'ste ac pentecoster
et assump'om' m'g'is gl'iose a'
pane p'nsentur i uam' aptus
alta uoc' omnia officia sollemp-
nit celeb'rentur ericatis p's'ce
dulc'. s' m' d'is qui d'ins uolu-
erunt m'ce admissas quib' ob-
reueniam' r'car' sollempnitate
et ut ip's' ad hunc'itatis giam'
et reu'itatis affectum facili-
mentur p'satis dieb' p'tici-
pac' p'mittim' d'mor'. sic t'ui
q' ita p' quorum exterrit' it'
t'ui h' explatum ad altare
n'laten' appinquent. **C**ete